
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   1502
    873
    872

Pěnčín Jablonec nad Nisou
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Mladí pro obec Pěnčín
 1.     Ivan Matějček                                32        1.           428
 2.     Zdeňka Palová                                39        2.           388
 3.     Miluše Halamová                              63        6.           335
 4.     Tomáš Kotyza                                 33        3.           258
 5.     Jan Matějček                                 30        4.           251

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti Obce Pěnčín
 1.     Pavel Šourek                                 43        5.           347
 2.     Hana Pešková                                 48       10.           340
 3.     Michal Bernat                                38        4.           325
 4.     Vladimíra Paldusová                          60        6.           285

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Karel Zasche                                 57        8.           230
 2.     Richard Hübel                                52        2.           219
 3.     Jaroslav Strnad                              52        4.           170

Volební strana č. 4 - Za společný a trvalý rozvoj obce
 1.     Aleš Dubský                                  45        2.           256
 2.     Šárka Tvrdíková                              46        9.           202
 3.     Milan Špika                                  55        1.           196

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Mladí pro obec Pěnčín
 1.     Tomáš Stránský                               32        5.           243
 2.     Tomáš Votoček                                19        7.           149
 3.     David Pospíšil                               28        8.           255
 4.     Petra Nikodýmová                             22        9.           219
 5.     Jan Halama                                   40       10.           224
 6.     Miroslav Lang                                31       11.           208
 7.     Lukáš Chlum                                  38       12.           210
 8.     Milan Ziegler                                31       13.           153
 9.     Karel Dubský                                 28       14.           135
10.     Lukáš Paldus                                 33       15.           143

563749 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti Obce Pěnčín
 1.     Karel Daníček                                44        2.           250
 2.     Jiří Suchý                                   48        7.           238
 3.     Zdeněk Bouda                                 38        1.           229
 4.     Luděk Hlavatý                                45        3.           208
 5.     Radim Brožek                                 44        8.           140
 6.     Ludmila Fidlerová                            34        9.           157
 7.     Pavel Pošivač                                54       11.            98
 8.     Zuzana Pfeiferová                            37       12.           142
 9.     Lenka Lejsková                               52       13.           137
10.     Romana Fabiánová                             38       14.           187
11.     Václav Rychtář                               43       15.           114

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Marie Halodová                               62       10.           149
 2.     Luboš Kundera                                54        1.           130
 3.     Monika Špidlenová                            39        3.           120
 4.     Jan Krupka                                   30        5.           101
 5.     Richard Paldus                               52        6.           127
 6.     Magdaléna Pěkná                              40        7.           130
 7.     Pavel Paldus                                 66        9.           115
 8.     Josef Klinger                                63       11.            89
 9.     Jarmila Lejsková                             72       12.           143
10.     Jaroslav Meisner                             42       13.            96
11.     Tomáš Bittersmann                            30       14.            73
12.     Jaromír Dotřel                               58       15.            89

Volební strana č. 4 - Za společný a trvalý rozvoj obce
 1.     Jaromír Kudera                               55        4.           172
 2.     Ondřej Kolek                                 39        3.           170
 3.     Ivan Masařík                                 51        5.           169
 4.     Tomáš Hribik                                 28        6.           117
 5.     Josef Petrak                                 44        7.           130
 6.     Miloslava Čejková                            49        8.           137
 7.     Jaroslav Votoček                             48       10.           153
 8.     Ivana Černá                                  48       11.           114
 9.     Vojtěch Kurfiřt                              23       12.           110
10.     Jan Tomíšek                                  32       13.           110
11.     Pavlína Hornová                              26       14.           131
12.     Jana Kyselá                                  32       15.           129

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Mladí pro obec Pěnčín
Počet hlasů pro stranu:   3599, hranice:      262,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Matějček                                    428
              2.    Zdeňka Palová                                    388
              3.    Tomáš Kotyza                                     258
              4.    Jan Matějček                                     251
              5.    Tomáš Stránský                                   243
              6.    Miluše Halamová                                  335
              7.    Tomáš Votoček                                    149
              8.    David Pospíšil                                   255

563749 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Petra Nikodýmová                                 219
             10.    Jan Halama                                       224
             11.    Miroslav Lang                                    208
             12.    Lukáš Chlum                                      210
             13.    Milan Ziegler                                    153
             14.    Karel Dubský                                     135
             15.    Lukáš Paldus                                     143

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti Obce Pěnčín
Počet hlasů pro stranu:   3197, hranice:      234,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Bouda                                     229
              2.    Karel Daníček                                    250
              3.    Luděk Hlavatý                                    208
              4.    Michal Bernat                                    325
              5.    Pavel Šourek                                     347
              6.    Vladimíra Paldusová                              285
              7.    Jiří Suchý                                       238
              8.    Radim Brožek                                     140
              9.    Ludmila Fidlerová                                157
             10.    Hana Pešková                                     340
             11.    Pavel Pošivač                                     98
             12.    Zuzana Pfeiferová                                142
             13.    Lenka Lejsková                                   137
             14.    Romana Fabiánová                                 187
             15.    Václav Rychtář                                   114

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1981, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Kundera                                    130
              2.    Richard Hübel                                    219
              3.    Monika Špidlenová                                120
              4.    Jaroslav Strnad                                  170
              5.    Jan Krupka                                       101
              6.    Richard Paldus                                   127
              7.    Magdaléna Pěkná                                  130
              8.    Karel Zasche                                     230
              9.    Pavel Paldus                                     115
             10.    Marie Halodová                                   149
             11.    Josef Klinger                                     89
             12.    Jarmila Lejsková                                 143
             13.    Jaroslav Meisner                                  96
             14.    Tomáš Bittersmann                                 73
             15.    Jaromír Dotřel                                    89

Volební strana č. 4 - Za společný a trvalý rozvoj obce
Počet hlasů pro stranu:   2296, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Špika                                      196
              2.    Aleš Dubský                                      256
              3.    Ondřej Kolek                                     170
              4.    Jaromír Kudera                                   172

563749 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Ivan Masařík                                     169
              6.    Tomáš Hribik                                     117
              7.    Josef Petrak                                     130
              8.    Miloslava Čejková                                137
              9.    Šárka Tvrdíková                                  202
             10.    Jaroslav Votoček                                 153
             11.    Ivana Černá                                      114
             12.    Vojtěch Kurfiřt                                  110
             13.    Jan Tomíšek                                      110
             14.    Pavlína Hornová                                  131
             15.    Jana Kyselá                                      129

........................................19:44 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Kateřina Veličková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Kortanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563749 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pěnčín Jablonec nad Nisou
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11073               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Mladí pro obec Pěnčín              3599   15      11073,00           32,50
č. 2 - Nezáv. kandidáti Obce Pěnčín       3197   15      11073,00           28,87
č. 3 - Občanská demokratická strana       1981   15      11073,00           17,89
č. 4 - Za spol. a trvalý rozvoj obce      2296   15      11073,00           20,73

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Mladí pro obec Pěnčín
      Nezáv. kandidáti Obce Pěnčín
      Občanská demokratická strana
      Za spol. a trvalý rozvoj obce

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3599,00     1 - Mladí pro obec Pěnčín         
   2.            3197,00     2 - Nezáv. kandidáti Obce Pěnčín  
   3.            2296,00     4 - Za spol. a trvalý rozvoj obce 
   4.            1981,00     3 - Občanská demokratická strana  
   5.            1799,50     1 - Mladí pro obec Pěnčín         
   6.            1598,50     2 - Nezáv. kandidáti Obce Pěnčín  
   7.            1199,66     1 - Mladí pro obec Pěnčín         
   8.            1148,00     4 - Za spol. a trvalý rozvoj obce 
   9.            1065,66     2 - Nezáv. kandidáti Obce Pěnčín  
  10.             990,50     3 - Občanská demokratická strana  
  11.             899,75     1 - Mladí pro obec Pěnčín         
  12.             799,25     2 - Nezáv. kandidáti Obce Pěnčín  
  13.             765,33     4 - Za spol. a trvalý rozvoj obce 
  14.             719,80     1 - Mladí pro obec Pěnčín         
  15.             660,33     3 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Mladí pro obec Pěnčín              5
 2 - Nezáv. kandidáti Obce Pěnčín       4
 3 - Občanská demokratická strana       3
 4 - Za spol. a trvalý rozvoj obce      3

563749 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:44 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Kateřina Veličková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Kortanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563749 - str. č. 6


